АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  16.08.2011     №  1535-адм
О внесении изменения  в  постанов-

ление Администрации города  Смо-

ленска   от   30.03.2011   № 580-адм

«О создании общественного Совета

по культуре  городской   среды  при

Администрации города Смоленска»
Руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в состав общественного Совета по культуре городской среды при  Администрации  города  Смоленска, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от  30.03.2011 № 580-адм, исключив из состава Совета Сонина Валерия Абрамовича.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска

                         К.Г. Лазарев